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نوزایی در کارآفرینی
ادامه از صفحه یک

اما در عوض بخش خصوصی با وجود همه سنگ اندازی ها و کارشکنی 
ها در مراحل مختلف اخذ مجوز،جانمایی زمین، احداث، راه اندازی، تولید 
دارای کارنامه قابل قبولی است و در ایجاد اشتغال با کمترین هزینه )به نسبت 
مشاغل دولتی( موفق بوده است. این کارشکنی ها که عمدتاً سوی بانک ها، 
اداره مالیات، منابع طبیعی، شهرداری ها و ... در حق بخش خصوصی روا می 
شوند، بدون شک باعث کاهش بهره وری و به تبع آن کاهش میزان اشتغال 
در صنایع مختلف تولیدی می شوند و اگر حمایت از این بخش ها جدی و غیر 

کلیشه ای باشد، ثمرات آن چشمگیر و قابل اعتنا خواهد بود.
صرف نظر از کارشکنی های سهوی و گاه مغرضانه در فرایند ایجاد اشتغال 
توسط بخش خصوصی، باید اذعان داشت نظارت جدی بر روند اداره امور در 
واحد های خصوصی و هزینه کرد هدفمند در این بخش از جمله رموز موفقیت 
این واحد ها در ایجاد اشتغال موثر، درآمد پایدار و بهره وری منطقی محسوب 
می شوند. بر همین پیوست پیشنهاد می شود دولت ها در عوض اعطای 
وام های خرد و کلان ایجاد اشتغال، تصدی گری در امر اشتغال، احداث 
کارخانجات در مدت زمان طولانی با بهره وری پایین و یا حتی ضرر و ... تولیت 

ایجاد اشتغال را به واحد های تولیدی خصوصی واگذار کند.
فرض کنید یک بخش خصوصی موفق با ظرفیت سه شیفت و 4 هزار کارگر 
در حال فعالیت  و تولید موثر است. اگر دولت بخواهد کارخانه یا واحدی شبیه 
به این واحد احداث کند حتی اگر این اقدام در زمین رایگان و با ارز دولتی 
صورت پذیرد، چندین سال طول می کشد تا کارخانه به بهره برداری برسد و 
بر اساس اظهارات کارشناسان هزینه احداث چنین کارخانه ای یا به دیگر زبان 
هزینه ایجاد اشتغال برای 4000 نفر ، رقمی معادل 4 همت یا چهار هزار میلیارد 
خواهد بود!   در صورتی که می توان در مذاکره با مدیریت بخش خصوصی 
موفقی که 4000 نیرو را به خدمت گرفته است، امکانات و شرایط مورد نیاز 
جهت ایجاد اشتغال برای 4000 نیروی جدید را درخواست کرد و  به عبارتی 
تولیت ایجاد اشتغال را به بخش خصوصی موفق سپرد. باور کنیم گاهی اوقات 
اگر سنگ ها و چوب هایی را که جلو و لای چرخ های بخش خصوصی گذاشته 
ایم  برداریم، آمار اشتغال این شرکت ها دستکم دو برابر می شود، چه رسد 
به اینکه از آنها حمایت جدی و رسمی شود. فلذا پیشنهاد می شود با ایجاد 
یک کارگروه ملی با زیر شاخه های استانی و شهرستانی نسبت به شناسایی 
بالاترین  هزینه  کمترین  با  که  تولیدی خصوصی  های  واحد  و  کارخانجات 
اشتغال و بهره وری را داشته اند، اقدام شود و در گام اول مذاکره، خواسته ها 
و شرایط این واحد ها برای افزایش  دو برابری نیروی کارشان، بررسی و بدون 
فوت وقت اجابت شود. شاید اگر همین یک مرحله با جدیت و اهتمام جهادی 
صورت پذیرد، وعده ایجاد یک میلیون شغل، راحت تر، سریعتر و کم هزینه تر 

از آنچه که فکر می کنیم، محقق شود. شاید فردا دیر باشد...

با وساطت نمایندگان
نادران به تحصن خود در صحن علنی پایان داد

با وساطت نمایندگان، الیاس نادران نماینده تهران به تحصن خود در 
صحن علنی پایان داد.

به گزارش ایسنا، الیاس نادران در جلسه علنی دیروز مجلس به نشانه 
رئیسه  مقابل جایگاه هیات  رئیسه مجلس،  به عملکرد هیات  اعتراض 
تحصن کرد و روی زمین نشست. این تحصن یک ساعت طول کشید و 
در این مدت تعداد زیادی از نمایندگان با او صحبت کردند. در نهایت 
با وساطت حجت الاسلام مجتبی ذوالنور نایب رئیس مجلس، نادران به 

تحصن خود پایان داد و روی صندلی خودش نشست.
نادران به تحصن خود در صحن علنی پایان داد

ماجرای تحصن نادران به بعد از تصویب کلیات و جزئیات طرح اصلاح 
بند ۱ ماده ۸۳ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی بر می گردد؛ بعد 
از تصویب این طرح، او لحظاتی در جایگاه خبرنگاران حضور پیدا کرد و 
انتقاد خود را از شیوه رسیدگی به این طرح و عدم اجازه برای مطرح شدن 
نظرات مخالفان در کلیات و جزییات بیان کرد و گفت: بنده برای پیگیری 
درخواست استعفای خود و در انتقاد به این شیوه اداره جلسه به تحصن 

می نشینم.

گزارش تحلیلی از نشست اضطراری ریاض برای پایان بحران غزه

اتحاد دنیای اسلام حول پیشنهادات ایران
همکاری های  سازمان  عضو  کشور   ۵۷ سران 
اسلامی در حالی به اضطرار در ریاض عربستان 
گرد هم آمدند که ۱0 راهکار پیشنهادی ایران برای 
قطعنامه  در  رژیم صهیونیستی  جنایات  توقف 
پایانی این نشست منعکس و امیدها در مسیر 
اقدامی عملی برای مردم بی پناه غزه را پررنگ تر 

ساخت.
به گزارش ایرنا، ۷ اکتبر ۲0۲۳ در تاریخ زمین 
ماندگار شد؛ نه از آن رو که جوانان حماس در 
پی سال ها اسارت برای رهایی از زندانی به وسعت 
غزه علیه زندانبانان خود به پا خاستند، از آن رو 
که پس از این تاریخ، جهان با روی تازه ای از خوی 
وحشی گری رژیمی غاصب آشنا شد. خویی که 
گرچه پیش از این بارها جهانیان تصاویر آن را 
دیده بودند و جمهوری اسلامی ایران آن را تبیین 
تل آویو  روی  از  ریا  پرده  بود  لازم  اما  بود  کرده 
بیافتد تا افکار عمومی با دکترین متجاوز این رژیم 

بیشتر و بهتر آشنا شوند.
فاجعه ای که اسرائیل در یک ماه گذشته برای 
مردم بی پناه غزه رقم زده، وجدان  جمعی جهان را 
چنان آزرده است که می توان گفت لحظات ثبت 
و ضبط شده از این آزار پیش از این سابقه نداشته 
و بعید به نظر می رسد پس از این هم موضوعی 
در این ابعاد روح همه انسان ها را از شرقی ترین 
گوشه زمین تا غربی ترین آن، چنان شوک زده و 

غمگین سازد که تصاویر آن ماندگار شوند.
سکوت دولت های غربی مدعی حقوق بشر در 
کنار فریادهای اعتراضی مردمان این سرزمین ها 
به جنایات رژیم صهونیستی در حافظه زمین ثبت 
خواهد شد اما در پی این سبوعیت علیه مردم 
مسلمان غزه، دل آزردگی مسلمانان قابل درک تر 
حتی  هرچند  است  جهان  ملت های  دیگر  از 
پیروان نحله های مختلف هم در داغ کودکان غزه 
گریستند. در راستای چاره جویی برای پایان دادن 
به این جنایت، ۵۷ تن از سران کشورهای اسلامی 
جمهوری  پیشنهاد  به  آبان ماه   ۲0 شنبه  روز 
اسلامی ایران در ریاض گرد هم آمدند و دست 
پر تهران در این نشست و راهکارهای ارائه شده از 
سوی آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« که در بیانیه 
پایانی هم نمود یافت، می تواند تحولات آتی در 

غزه را وارد فازهای متفاوت تری کند.
آنچه در نشست ریاض گذشت

کودک،  نفر   4۱۲ و  هزار  چهار  شهادت 
آمبولانس،   ۵۱ انهدام  هوایی،  ۳۳00حمله 
تخریب ۱۲0 موسسه بهداشتی، از کار افتادن ۱۸ 
بیمارستان و 40 موسسه بهداشتی - درمانی اولیه، 
تنها گوشه ای از جنایات رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه است. نواری که از زمین، جغرافیای خاصی 
جهان  روباز  زندان  بزرگترین  اما  نکرده  اشغال 
است که این روزها تراژیک ترین رویدادها را تجربه 
می کند. برای پایان دادن به این جنایت، نشست 
سران  شد.  برپا  اسلامی  کشورهای  اضطراری 
مواضعی  در  همگی  گرچه  اسلامی  کشورهای 
قاطع، حمایت تمام قد خود را از مردم مظلوم 
موضع مشخصا  چند  اما  کردند  ابراز  فلسطین 
بیشتر مورد توجه رسانه ها قرار گرفت؛ یکی از 
آنها سخنان »رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور 
ترکیه بود. اردوغان گفت که زبان از توصیف آنچه 
در غزه می گذرد و حمله وحشیانه به بیمارستان 
ها و مراکز عبادی و مدارس قاصر است. سخنان 
رئیس جمهور ترکیه به دلیل روابط نسبتا نزدیک 
رژیم صهیونیستی با این کشور اهمیت ویژه دارد 
سخن  اسرائیل  جنون  از  اردوغان  که  زمانی  و 
مشترک  پروژه های  از  بسیاری  یعنی  می گوید 
تل آویو و آنکارا رو به اضمحلال است؛ اگر نگوییم 
که نابود شده است. رئیس جمهور ترکیه خواستار 
آتش بس کلی و نه موقت شد و تأکید کرد که باید 
درباره سلاح های اسرائیل تحقیق شود و سران این 

رژیم تبعات جنگ را برعهده بگیرند.
اتحاد دنیای اسلام حول پیشنهادات ایران برای 

پایان بحران غزه
ولیعهد عربستان سعودی هم به عنوان رئیس 
دوره ای سازمان همکاری های اسلامی، بر موضع 
تصریح  صهونیستی  رژیم  اقدامات  علیه  خود 
پیمان های  که  مهم  این  بر  موکد  تأکیدی  کرد؛ 

و  تل آویو  سوی  از  که  اشغالگری  عادی سازی 
واشنگتن با جدیت در منطقه در حال پیگیری 
بود، به تاریخ پیوسته و دستکم امکان اجرایی در 
قالب پیشین و در زمان کنونی را نخواهد داشت. 
سخنان امیر قطر هم با توجه به اهمیت روابط 
دوحه و تل آویو قابل تأمل است؛ زمانی که »شیخ 
تمیم بن حمد آل ثانی« در ریاض اذعان تلخی 
کرد و گفت که جامعه بین المللی در مسئولیت 
قانونی و اخلاقی خود، جلوگیری از جنایت های 
جنگی و کشتاری که به نام دفاع از نفس انجام 
می شود و در پایان این جنگ، ناکام مانده است. 
کشورهای  سران  هم  نشست  این  حاشیه  در 
به  مختلف  رایزنی های  و  دیدارها  در  اسلامی 
بررسی ابعاد جنایات رژیم صهونیستی و تلاش 

برای پایان دادن به آن پرداختند.
۱0 مسیر راه گشا برای پایان یک بحران

۱0 راهکار عملی و اضطراری، آورده ی آیت الله 
رئیسی به نشست سران کشورهای اسلامی برای 
در  صهیونیستی  رژیم  جنایات  به  دادن  پایان 
غزه بود. راهکارهایی که با قاطعیت مورد اقبال 
بیانیه  در  و  گرفت  قرار  هم  اسلامی  کشورهای 

پایانی این نشست هم منعکس شد.
تصاویر  مخابره  جنایات:  توقف  **ضرورت 
دردناک از جان باختن هزاران نفر از مردم بی پناه 
این  توقف  دیگری،  موضوع  هر  از  بیش  غزه، 
نسل کشی را ضروری می سازد و از این روست 
که هم رئیس جمهور ایران و هم بیانیه پایانی 
نشست بر این ضرورت تأکید می کنند. جهان 
بیش از این طاقت خون های بی گناهی که در غزه 

ریخته می شود را ندارد.
حجتی برای بستن مرزها نیست: تراژدی غزه 
چنان عمیق و چند لایه است که گاهی تبیین 
و تشریح بعُدی از آن، ابعاد دیگر را به حاشیه 
می برد اما آیت الله رئیسی در نشست اضطراری 
در  کرد،  تلاش  اسلامی  همکاری های  سازمان 
فرصتی که در اختیارش بود به ابعاد اصلی این 
برای  کاربردی  راهکارهای  و  پرداخته  جنایات 
پایان بخشیدن به آن ارائه کند. یکی از مهمترین 
آن  بار  حاضر  حال  در  غزه  مردم  که  رنج هایی 
از  مصرع  این  در  شاید  می کشند  دوش  بر  را 
»فریاد  که  شود  توصیف  راحت تر  حافظ  شعر 
غزه  مردم  ببستند«،  راه  جهتم  شش  از  که 
خود  قاتلان  با  شرق  از  عجیب  محاصره ای  در 
همسایه اند و از غرب و شمال با دریایی که در 
رفح  مانده  راه  تنها  است.  قاتلان  تصرف همان 
است که این روزها بر روی آنها بسته است و باز 
شدن گاه بی گاه آن باری از روی دوش کودکانش 
برنمی دارد. گذرگاهی که جمهوری اسلامی ایران 
در نشست ریاض خواستار گشایش آن شده تا 
اعزام کاروان های حامل کمک های انسان دوستانه 

به مردم فلسطین از کشورهای مختلف اسلامی، 
روان تر و سریع تر پیگیری شود.

خروج فوری نظامی رژیم صهیونیستی از غزه: 
اسرائیل به هیچ صراطی مستقیم نیست حتی 
اگر آن صراط را پدرخوانده ؛ آمریکا تعیین کرده 
باشد، مهمترین دلیل این مهم عادت به خوی 
اشغالگری است. تل آویو نه تنها به مرزهای ۱۹۶۷ 
وفادار نمانده بلکه به هر بهانه ای چشم طمع و 
اشغالگری به کرانه باختری، بیت المقدس و غزه 
بهانه ای  بلندی های جولان دارد و به هر  نیز  و 
در پی یورش به این سرزمین هاست. آگاهی و 
آشنایی به این رویه سبب شده است که آیت الله 
رئیسی محور یکی از ۱0 پیشنهاد خود را خروج 
فوری ارتش رژیم صهیونیستی از نوار غزه اعلام 
کند تا تاریخ برای این بخش از سرزمین تاریخی 
تکرار  آن  بخش های  دیگر  مانند  هم  فلسطین 

نشود.
با  اقتصادی  و  سیاسی  ارتباط  هرگونه  قطع 
اسلامی:  کشورهای  توسط  صهیونیستی  رژیم 
یکباره شدن مرگ و شیون در روابط میان رژیم 
صهیونیستی و جهان اسلام، مهمترین راه رساندن 
این رژیم به انزوای کامل است. سران مسلمان 
جهان یکبار برای همیشه باید به این نتیجه برسند 
که رژیمی متجاوز و اشغالگر با سبوعیتی که از 
خود نشان داد، نه شریک سیاسی و اقتصادی 
و نه امنیت آفرین است. جمهوری اسلامی ایران 
بارها این مهم را به شیوه های مختلف به آن ها 
شد  اشاره  که  همانگونه  اما  است  کرده  اعلام 
جهان اسلام برای درک ضرورت آن، یکبار دیگر 
باید یک ماه گذشته را مرور کند. جنایات در غزه 
قوانین  اجرای  در صورت  که  است  عیان  چنان 
به  اشغالگر  و  متجاوز  رژیم  ارتش  بین المللی 
عنوان یک سازمان تروریستی شناخته می شود و 
در این صورت تشکیل یک دادگاه بین المللی برای 
تعقیب و مجازات سران جنایتکار صهیونیست 
و حامیان آن ها برای روسفیدی جهان در تاریخ 
زمین اهمیتی ویژه خواهد یافت. تاریخ نیاز دارد 
کودکان  مرگ  که صدای  کند  ثبت  خود  در  تا 
در جغرافیایی از زمین بلند شد، گروهی آن را 
شنیدند و برای مقابله با آن اقدامی عملی انجام 
در  رئیسی  ا»براهیم«  را  تاریخ  نیاز  این  دادند؛ 
پیشنهادات ۱0 گانه خود مورد تأکید قرار داد تا 

یادبودی برای آینده انسانیت باقی بماند.
برای غزه: جنایت در غزه با تمام تکان دهنده 
بودن آن، به پایان خواهد رسید و این پایان آغازی 
خواهد بود تا مشخص شود کشورهای مدعی و 
نیز کشورهای اسلامی تا چه میزان به بازگرداندن 
و  قهرمان  شهر  این  کالبد  به  زندگی  رگه های 
مردمانش متعهد خواهند بود؟ در همین راستا 
آیت الله رئیسی پیشنهاد تشکیل صندوقی برای 

بازسازی غزه پس از جنگ به کشورهای مسلمان 
ارائه داد و در نهایت وقتی دکترین قدرت و زور 
در جهان امروز حکومت کند و هیچ قدرتی از پس 
جنایت برنیاید، پیشنهاد تسلیح مردم فلسطین، 
در مبارزه با اشغالگرِ جنگ افروز قابل تأمل است.

بیانیه ای متأثر از پیشنهادات ایران
نشست  پایان  در  اسلامی  کشور   ۵۷ سران 
اضطراری خود در ریاض، بیانیه ای صادر کردند 
که محورهای مهم آن حکایت از تأثیر پیشنهادات 
تأکید  دارد.  آن  صدور  در  اسلامی  جمهوری 
و  غزه  علیه  شده  اعمال  محاصره  لغو  لزوم  بر 
بشردوستانه  کاروان های کمک های  فوری  ورود 
که شامل مواد غذایی، دارو و سوخت به غزه، 
اتخاذ تصمیمی فوری برای محکوم کردن تخریب 
سلاح  صادرات  توقف  بیمارستان ها،  وحشیانه 
اهمیت  نیز  و  اشغالگر  مقامات  به  مهمات  و 
درخواست از دادستان دیوان کیفری بین المللی 
برای آغاز تحقیقات فوری درباره جنایات جنگی 
و جنایات علیه بشریت توسط اسرائیل در سراسر 
اراضی اشغالی فلسطین از جمله بیت المقدس 

تأکید کردند.
در اغلب بندهای این بیانیه ردپای پررنگی از 
پیشنهادات رئیس جمهور ایران دیده می شود که 
نشانه آشکاری از اثرگذاری غیرقابل انکار تهران 
بر کشورهای منطقه و جهان اسلام از یک سو و 
تمایل این کشورها برای اثرگیری از ایران از سوی 

دیگر است.
اکنون زمان آن  است که با اجرایی شدن این 
گامی  اسلام  دنیای  اتحاد  سایه  در  پشنهادها، 
عملی در جهت حل بحران غزه و پایان تجاوزگری  
و  بی دفاع  مردم  کشتار  و  صهیونیستی  رژیم 
مظلوم فلسطین برداشته شود و به قول آیت الله 
رئیسی، اجلاس ریاض باید میدان عمل و اقدام 
فوری برای توقف جنگ در نوار غزه باشد چرا که 
ملت ها از انفعال و بی عملی در برابر قتل  عام 
افراد بی گناه و غیرنظامی در این منطقه ناامید و 

رنجور شده اند.
به هر روی می توان گفت ایران در سایه پویایی 
میدانی  دولت سیزدهم تلاش کرده  دیپلماسی 
به  درستی از ظرفیت سازمان همکاری اسلامی و 
برگزاری نشست اضطراری حداکثر بهره را برای 
آگاه سازی جهان اسلام و عرب ببرد که نمود آن، 
هم در سخنرانی رئیس جمهور و هم در دیدارها 
خود  همتایان  با  وی  دوجانبه  گفت وگوهای  و 
ملموس است؛ دیدارهایی که مهمترین آن دیدار 
با »محمد بن سلمان« ولیعهد عربستان سعودی 
است. دیداری که اسرائیل غرق در جنایت برای 
انجام نشدنش هفت سال تمام نقشه کشید و 
حالا این دو قدرت جهان اسلام را در یک جبهه و 

علیه خود می بیند.

سخن نخست

اخبار

10 راهکار عملی و اضطراری، 
آورده ی آیت الله رئیسی به 

نشست سران کشورهای 
اسلامی برای پایان دادن به 
جنایات رژیم صهیونیستی 

در غزه بود. راهکارهایی که با 
قاطعیت مورد اقبال کشورهای 

اسلامی هم قرار گرفت و در 
بیانیه پایانی این نشست هم 

منعکس شد

رییس جمهور پس از شرکت در نشست مشترک سازمان همکاری 
اسلامی و اتحادیه عرب در حمایت از غزه در عربستان، دقایقی قبل 

وارد فرودگاه مهرآباد شد و در کنفرانس خبری شرکت کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سید ابراهیم رییسی بامداد یکشنبه در 
بازگشت از سفر کوتاه و پرکار به عربستان سعودی که به منظور 

شرکت در نشست مشترک سران سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه 
عرب انجام شده بود، در تشریح نتایج و دستاوردهای این سفر گفت: 
شرکت در این نشست از دو جهت اهمیت داشت؛ یکی اینکه این 
نشست با حضور همه کشورهای اسلامی و عربی برگزار می شد و دیگر 

اینکه موضوع آن مساله اصلی امروز جهان و همه مردم دنیا بود.
رییس جمهور افزود: جمهوری اسلامی ایران درباره موضوع فلسطین 
حرف های متقنی برای گفتن دارد و بنده سعی کردم در این سفر 
صدای ملت ایران و مردمی که حق فلسطینیان را در خیابان ها فریاد 
می زنند، باشم. ایران از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی نظر صریح و 
روشنی درباره حق مردم فلسطین داشته و متقابلاً رژیم صهیونیستی را 

همواره رژیمی جعلی، غاصب و بی هویت می دانسته است.
رییسی با تاکید بر اینکه مرور زمان حتی اگر ۷۵ سال باشد، برای 
یک رژیم غاصب و اشغالگر مشروعیت و حق مالکیت ایجاد نمی کند، 
اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران به پیروی از نظر روشن و صریح 
امام راحل و رهبری معظم انقلاب اسلامی، حتی پیش از پیروزی 
انقلاب اسلامی مساله آزادی قدس و احقاق حقوق ملت فلسطین را 
مساله اول جهان اسلام و محک تشخیص و شناخت مواضع حقیقی 

کشورها می دانسته و می داند.
رییس جمهور در ادامه تبیین نگاه جمهوری اسلامی درباره فلسطین 
و  جنگی  جنایت  بشریت،  علیه  جنایت  ابعاد  درباره  روشنگری  و 

نسل کشی صهیونیست ها در غزه را از دیگر اهداف خود برای شرکت 
در این نشست برشمرد و خاطرنشان کرد: یکی از تفاوت های اصلی 
حضور و سخنرانی ما در این نشست نسبت به دیگر شرکت کنندگان 
معرفی آمریکا به عنوان مجرم اصلی در این جنایات بود که هم در 
ایجاد، هم در بقا و هم در تسلیح و حمایت از رژیم صهیونیستی در 

کشتار زنان و کودکان فلسطینی بیشترین نقش را داشته است.
رییسی همچنین به تشریح راهکارها و پیشنهادات ۱0 گانه خود در 
این نشست برای برون رفت غزه از بحران کنونی و تاکید بر ضرورت 
حمایت از مقاومت به عنوان تنها راه آزادی قدس شریف اشاره کرد 
و گفت: ما در این اجلاس برخلاف آنچه برخی درباره آینده مسئله 
کاملاً  راهکاری  کردند،  بیان  دولت  دو  راهکار  قالب  در  فلسطین 
دموکراتیک مبتنی بر مراجعه به آرای همه فلسطینیان اعم از مسلمان، 

مسیحی و یهودی برای تعیین سرنوشت شان ارائه کرده ایم.
رییس جمهور در ادامه برگزاری قریب به ۱0 دیدار جانبی در حاشیه 
این اجلاس با سران کشورهای عربی و اسلامی و ابراز خرسندی آنها 
از بیان موضع صریح جمهوری اسلامی درباره مساله فلسطین و غزه 
و همچنین مرور روابط دوجانبه و بین المللی در خلال این دیدارها را 
از دیگر فرصت های به دست آمده در این نشست عنوان کرد و اظهار 
داشت: امیدواریم آنچه در این سفر و در این نشست انجام شد در 

جهت تأمین منافع ملی و امت اسلامی بوده باشد، ان شاالله.

رییسی پس از سفری کوتاه و پرکار به ریاض
وعیت و مالکیت رژیم غاصب صهیونیستی نمی شود ور زمان موجب مشر مر

منصور  فرزند  شناسنامه0440321549  شماره   0440321549 ملی  کد  با  موسوی  حانیه  خودرو  هوشمند  کارت 
شاسی شماره  به  متالیک  صدفی-  2017سفید  OUTLANDERATمدل  تیپ  میتسوبشی  سواری  خودرو 
JMBXTGF3WHZ000755 و شماره وین JPQA173E2PC000755 و شماره پلاک 25س661 ایران 77 به 

نام حانیه موسوی درتاریخ 1401/08/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/08/633(

برگه سبز و سند کمپانی یک دستگاه خودرو سوزوکی ویتارا سفید رنگ به شماره پلاک 17ی887 ایران 40 و شماره 
شاسی 85100177 مدل 1386به نام علیرضا بقایی برزابادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/08/634(

 : نقلیه  وسیله  نام  به  بک  هاچ  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  خودرو  هوشمند  کارت  و  سوخت  هوشمند  كارت   
 : و شماره شاسی    61 : ۷۷_9۵۵ط  پلاک  شماره  و    1401  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو  رنگ  و  پژو  
NAAR03FE5NJ353517  و شماره موتور : 166B0074700 به نام صاحب سند : خدیجه اسکندرپور مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/08/635(

شاسی شماره   10FSE33773400 موتور  شماره  یشمی  سبز  رنگ   81 مدل  206پژو  خودرو  کارت 
IRFC81R2100602246 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد1402/08/636(

کارت خودروی به وع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 207  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 
: 207  و شماره پلاک : 17د 241 ایران 50 به نام صاحب سند : امیررضا شهامت   مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد1402/08/637(

مدرک دانشنامه اینجانب صبا یوسفوند فرزند عبدحسن متولد20/10/1366با کد ملی 4189899291 صادره از الشتر 
در مقطع کارشناسی رشته پرستاری فارغ التحصیل از دانشگاه علوم پزشکی ارتش مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
قانونی است از یابنده تقاضا میشود ان را به دانشگاه علوم پزشکی ارتش به نشانی تهران خیابان اعتماد زاده ارسال 

نماید.نوبت دوم )کد1402/08/638(

کارت پایان خدمت اینجانب به نام میثم هاشم سمیعی فرزند عسکر به کدملی 4073238175 مفقود گردیده است 
.نوبت دوم )کد1402/08/639(

مدرک موقت دانشگاهی اینجانب علی اصغر نیک بین دیگه سرا با کدملی 26200۵۳۷۷۳ فرزند فریدون به تاریخ 
تولد 1۳6۸/09/10 ورودی سال 1۳۸9فارغ التحصیل سال1۳92 دانشگاه آزاد ساری رشته مهندسی مکانیک حرارت 
و سیالات مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران-ورامین-شهرک 

ولیعصر-بلوار منتظران-گلبرگ -۵پلاک -19واحد2 ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/08/640(

مدرك دانش آموختگى اينجانب مهناز خشتى فرزند محمود به شماره ملى ٣٤٩٠٠٢٧٥٤١ صادره از بوشهر در مقطع 
ليسانس رشته مهندسى معمارى صادره از واحد دانشگاهى دانشگاه آزاد اسلامى واحد شيراز به شماره سريال 
٢٢٤٣٦٤٢ مفقود گرديده است و فاقد اعتبار مى باشد. از يابنده تقاضا مى شود، اصل مدرك را به دانشگاه آزاد 

اسلامى واحد شيراز به نشانى پرديس صدرا ارسال نمايد.نوبت دوم )کد1402/08/641(

اصل برگ سبز خودرو رانا پلاس مدل 1402 به رنگ سفید،به شماره انتظامی ایران ۵0- 64۳ ص ۷2 شماره موتور 
172B0103604 و شماره شاسی NAAU01FE8PT400903 به مالکیت زهره حقیقت پور مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/08/642(

کارت موتورسیکلت نوع وسیله نقلیه : موتور به  نام وسیله نقلیه : باجاج پالسNS200  و  رنگ موتورسیکلت : 
قرمز  و مدل موتورسیکلت : 1۳9۸  و شماره پلاک : 1۵4 26۵۵1 و  شماره موتور : JEZCJE50724  و  شماره 
تنه : N5PACAJHTKAF18956  به نام مالک : سلمان سوری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد1402/08/643(

برگ سبز خودرو پراید به شماره ایران 20 - 629 ن 6۸ مفقود شده است از یابنده تقاضا میشود با این شماره تماس 
حاصل فرماید 09194190۳44

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله  
و شماره موتور : 3153870  به نام صاحب سند : مژگان دورود بادی بیات مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد1402/08/644(
 

برگ سبز خودرو سواري ب ام و ٣٢٠ مدل ٢٠١٤ به رنگ سفيد صدفي متاليك به شماره پلاك ٦٥٧ ب ٨٥ ايران ١١ 
به شماره شاسي WBA3B1102EJ726825 و شماره موتور N20B20BB0680456 به نام حميد رضا گودرزي 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/08/645(

برگه کمپانی پژو 206 اس دی به شماره شاسیNAaP41FE9HJ032178وشماره موتور167B0029277 مفقود 
گردیده

سندکمپانی خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو206 اس دی  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 96  و شماره پلاک : ۸16م1۸  و شماره شاسی : NAAP41FE9HJ032178  و شماره موتور : 
167B0029277 به نام صاحب سند : طاهره رابطی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/08/646(

کپی گذرنامه دو صفحه پشت رو اینجانب   علم الدین لطیف اوف به کدملی  F100449753   نام پدر = ان شاالله   
مفقود گردیده و هرگونه انتشار و استفاده قانونی نمی باشد و از درجه اعتبار ساقط می باشد و قابلیت  پیگرد قضایی  

دارد)کد1402/08/648(


